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Daha sonra, Trabzon’da Kadın 
Kooperatifleri Doğu Karadeniz 

Buluşmasına katılan Bakanımız Selçuk, 
burada gerçekleştirdiği konuşmasında, 
kadına yönelik şiddeti gündemlerinden 
çıkarmak istediklerini ve şiddet meselesini 
çözmenin öncelikli çalışma alanları 
arasında yer aldığını söyledi.

Konuşmasının devamında Bakanımız 
Selçuk, 2023 hedeflerini gerçekleştirmek 
için 9 ilde 160 milyar tutarında 
yatırım sağladıklarını belirterek “Kadın 
Kooperatifleri 4. Bölgesel Buluşmasında 
sizlerle bir aradayız. 2023 hedeflerimizi 
gerçekleştirmek için 9 ilde son 18 yılda 
160 milyar tutarında bir yatırım sağladık. 
Bakanlık olarak biz ekonomik kalkınmanın 

yanı sıra sosyal kalkınmanın da eş 
güdümlü gerçekleşmesinin çok önemli 
olduğuna inanıyoruz. Dolayısıyla hem 
sosyal yardım istihdam dengesini kurmaya 
hem de işgücümüzü ve istihdamımızı 
artırmaya yönelik projeler geliştirmekteyiz. 
Bu anlamda İŞKUR ve SGK’nın sağladığı 
teşvik uygulamalarımız ve istihdam 
seferberliklerimizle sizlerin her daim 
yanındayız. Kadın ve gençlerimiz başta 
olmak üzere 2021’de de teşviklerimizi 
devam ettireceğiz ve sosyal devlet olmanın 
gereğini yerine getirerek vatandaşlarımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Bakanımız Selçuk, gün içerisindeki 
temaslarının ardından akşam saatlerinde 
Trabzon’dan ayrıldı.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, bir 

dizi incelemelerde bulunmak ve toplantılara 
katılmak üzere Trabzon’a geldi.
İlk olarak Trabzon Valiliğine ziyarette 
bulunan Bakanımız Selçuk, burada 
düzenlenen toplantının ardından Maçka 
ilçesine geçerek şehidimiz Eren Bülbül’ün 
kabristanını ziyaret etti. 
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Bir dizi programa katılmak için Aydın’a gelen Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, ilk önce Aydın Valiliği binasına geldi. Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’u 

ziyaret eden Bakanımız Selçuk, Valilik önünde AK Parti Aydın Milletvekillleri ve protokol 
üyeleri tarafından karşılandı. Vali Aksoy’un makamında gerçekleşen ziyaretin ardından, 
Bakanımız Selçuk Valilikten ayrıldı. 

Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk daha sonra, Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzü 
ziyaret ederek Kurum personelimizle bir araya geldi. Kısa Çalışma Ödeneği başvurularının 
alınması ve sonuçlandırılması işlemlerinde göstermiş oldukları üstün gayretlerden dolayı 
İl Müdürlüğümüz personeline teşekkürlerini ileten Bakanımız Selçuk, bir süre personelle 
sohbet ettikten sonra Kurum’dan ayrıldı.

BAKANIMIZ SELÇUK AYDIN IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ 
ZIYARET ETTI
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BAKANIMIZ SAMSUN’DA IŞBAŞI EĞITIM 
PROGRAMI DÜZENLEYEN FIRMAYI ZIYARET ETTI  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk bir dizi açılış, toplantı 
ve programa katılmak üzere Samsun’a ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyarete Samsun Valiliği ile başlayan Bakanımız Selçuk, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 
Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir ve diğer 
protokol üyeleri tarafından karşılandı. 

Bakanımız, Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirdiği toplantıda İl Müdürümüz Haşim 
Meydan’ın yanı sıra Bakanlığımıza bağlı Kurum Müdürlerinden yürüttükleri çalışmalarla ilgili 
brifing aldı. Yapılan toplantının ardından Çarşamba Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon 
ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü ile Çarşamba Belediyesi ve Ticaret Borsası Gündüzlü 
Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi.

devamı
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Bakanımız Selçuk akabinde107 ülkeye ihracat yapan ve İşbaşı Eğitim Programlarımızı 
uygulayan Aygün Cerrahi Aletleri Fabrikasını ziyaret etti. Burada İşbaşı Eğitim 

Programımızı yerinde inceleyen Bakanımız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Aygün’den 
üretim çalışmaları ile ilgili bilgi aldı.

Bakanımız daha sonra katıldığı Şehit Ömer Halis Demir Salonu’nda gerçekleştirilen 
Kadın Kooperatifleri Batı Karadeniz Buluşması’nda bir konuşma yaptı. Bakanımız Selçuk 
konuşmasında, kadına yönelik şiddeti gündemlerinden çıkarmak istediklerini ve şiddet 
meselesini çözmenin öncelikli çalışma alanları arasında yer aldığını söyledi. Bakanımız 
konuşmasının devamında Ülkemizin 2023 hedeflerine yönelik yapılan yatırım tutarlarını 
paylaşarak, ekonomik kalkınmanın ve sosyal kalkınmanın eş güdümlü gerçekleşmesinin 
önemini vurguladı. Bakanımız Selçuk, Kurumumuzun ve Sosyal Güvenlik Kurumu aracılığıyla 
sağlanan teşvik ve uygulamalarla halkın her zaman yanında olduğunu belirtti.

Temaslarının ardından Ulugazi TOKİ konutlarında oturan Şehit Piyade Uzman Çavuş 
Burak Çeviker’in ailesine başsağlığı dileklerinde bulunduktan sonra Samsun programını 
sonlandırdı.
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“2020 YILINDA 869 BIN 
IŞE YERLEŞTIRMEYE ARACILIK ETTIK”

BAKANIMIZ SELÇUK:

Pandeminin olumsuz etkilerine rağmen 
2020 yılında istihdamın korunması ve 

artırılması noktasında önemli çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini belirten 
Bakanımız Selçuk, Kurumumuzun 
2020 yılında 869 bin işe yerleşmeye 
aracılık ettiğini söyledi. Bakanımız Selçuk, işe 
yerleştirmelerden 834 bininin özel sektörde 
olduğunu kaydetti.

“Işgücünün Niteliğini Artırmaya 
Devam Ettik”

Bakanımız Selçuk, işgücünün mesleki 
nitelik ve tecrübesini artırmaya yönelik 
Aktif İşgücü Programlarına da değindi. 
2020 yılında düzenlenen İşbaşı Eğitim 
Programlarına 336 bin kişinin katıldığının 
bilgisini paylaşan Selçuk,  87 bin kişinin 
Mesleki Eğitim Kursları ile meslek 
edindiğini ifade etti.

Selçuk, “2020 yılında 219 bin kadın; 
201 bin genç Aktif İşgücü Programlarından 
yararlandı. Aktif İşgücü Programlarından 
faydalananlardan %51,7’si kadınlardan 
oluşuyor” diye konuştu.

“Iş ve Meslek Danışmanlığı 
Hizmetimizle Iş Arayan 
Vatandaşlarımızla Işverenlerimiz 
Arasında Köprü Kurduk”

Pandemi sürecinde İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmeti ile de iş arayan 
vatandaşlara ve işverenlere destek 
verilmeye devam edildiğini vurgulayan 
Bakanımız Selçuk, “2020 yılında 1 milyon 
924 bin iş arayan vatandaşımızla 
yaklaşık 2,7 milyon bireysel görüşme 
yaparak vatandaşlarımızın iş bulmalarına, 
kendilerine uygun kurs ve programlara 
katılmalarına ve doğru mesleği seçmelerine 
yardımcı olduk. Bununla birlikte 379 bin 
işverenimize ziyaret gerçekleştirdik” dedi.
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“IŞ KULÜPLERIMIZDE 
11.500 KIŞIYE ÇEVRIM IÇI EĞITIM VERDIK”

BAKANIMIZ SELÇUK:

Kurumumuz tarafından verilen yoğunlaştırılmış İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti 
kapsamında iş arayanları işgücü piyasasına hazırladıklarını belirten Bakanımız Selçuk, 

“İş Kulübü eğitimlerimizde öz geçmiş hazırlama, kariyer planlaması ve iş görüşmesinde 
yapılması gerekenleri katılımcılara aktarıyoruz” diye konuştu. 

Haziran ayından yıl sonuna kadar 11.500 kişinin çevrim içi olarak düzenlenen eğitimlerden 
bizzat yararlandığının altını çizen Bakanımız Selçuk, “Çalışmalar kapsamında eğitim 
kurumları, kadın konukevleri, çocuk destek merkezleri, denetimli serbestlik müdürlükleri, halk 
eğitim merkezleri ve sivil toplum kuruluşları gibi kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapıyoruz” 
dedi.

Eğitim Kurumlarında da Faaliyetlerimiz Tüm Hızıyla Sürüyor 

Yoğunlaştırılmış İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetiyle iş arayanlara 

motivasyon desteği verdiklerini ve pandemi 
döneminde eğitimde hız kesmediklerini ifade 
eden Bakanımız Selçuk, “68 ilde 76 birimde 
İş Kulübü faaliyetlerimizi yürütüyoruz. 
Hedefimiz 2021’in sonuna kadar İş 
Kulüplerimizi 81 ile yaymak” dedi. 
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İş Kulübü faaliyetlerinin eğitim kurumlarında da tüm hızıyla devam ettiğini ifade eden 
Bakanımız Selçuk, şunları söyledi: “Okullarımızın çevrim içi eğitime geçmesiyle biz de onlara 
bu süreçte gereken uyumu sağladık. 2020 yılında üniversite düzeyinde düzenlediğimiz 
çevrim içi eğitimlere 7 bin 887 öğrenci katıldı. Bu zorlu süreçte mezun olan ve eğitimlerine 
devam eden öğrencilerimizin kariyer planlamalarına destek olduk” 
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“KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞI IŞLEMLERINI 
E-DEVLET ÜZERINDEN HIZLICA TAMAMLIYORUZ”

BAKANIMIZ SELÇUK:

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 

1 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 
e-Devlet üzerinden alınan yeni Kısa 
Çalışma Ödeneği başvurularının hızlıca 
tamamlandığını bildirdi.

Kısa Çalışma Ödeneğinde geçmiş 
dönemlere göre işlemleri daha hızlı 
yürütmek için başvuruları 
e-Devlete taşıdıklarını belirten 
Bakanımız Selçuk, “Pandemi döneminde 
Kısa Çalışma Ödeneğini çok kısa süre 
içerisinde, bu zamana kadar görülmemiş 
bir hızla devreye aldık” dedi.

Bakanımız Selçuk hızlı, doğru ve 
etkin politikaları hayata geçirmek için 

bundan sonraki süreçlerde de ilgili tüm 
taraflarla iş birliği içerisinde çalışmaların 
sürdürüleceğini bildirdi.

Dijitalleşmeyle birlikte teknolojinin tüm 
imkânlarını kullanarak vatandaşlara 
hizmet vermeyi amaçladıklarını belirten 
Bakanımız Selçuk, “E-Devlet üzerinden 
en çok kullanılan 10 hizmetten 5’i 
Bakanlığımıza ait. Sunmuş olduğumuz 
hizmetleri bürokrasiden arındırarak 
hem ekonomik hem de vakit açısından 
kazanç sağlıyoruz. Kısa Çalışma Ödeneği 
başvurularının yanı sıra ayrıca ilk defa 
4/b (BAĞ-KUR) yapılandırma başvuru 
işlemlerini de e-Devlet üzerinden 
yapabilme imkânı getirdik” diye konuştu.
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 2021 

yılı Ocak döneminden itibaren geçerli olmak 
üzere asgari ücret artış oranının (%21,56) 
Cumhurbaşkanı kararıyla Nakdi Ücret 
Desteğine, İstihdama Dönüş Teşvikine 
ve Artı İstihdam Teşvikine yansıtılacağını 
söyledi.

Artış gerçekleşecek destek ve teşvikler 
hakkında detayları paylaşan Selçuk, 
“Ücretsiz izne ayrılan çalışanlarımız için 
sunduğumuz Nakdi Ücret Desteğimizi 2021 
yılı Ocak döneminden itibaren geçerli olmak 
üzere yüzde 21,56 artışla ödeyeceğiz” dedi.

Bakanımız Selçuk Nakdi Ücret Desteğinin 
yanı sıra İstihdama Dönüş Teşviki ve 1 Ocak 
2019 ila 17 Nisan 2020 tarihleri arasındaki 
dönemde en az sigortalı çalıştırılan aydaki 
çalışan sayısına ilave olarak istihdam 
edilecek sigortalıların fiilen çalıştırılmaları 
hâlinde sağlanan Artı İstihdam Teşvikine de 
aynı şekilde artış yansıtılacağını sözlerine 
ekledi.

Bakanımız Selçuk, “2020 yılında olduğu gibi 
çalışanlarımıza ve işverenlerimize destek 
olmaya devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.

“NAKDI ÜCRET DESTEĞI ILE 
ISTIHDAMA DÖNÜŞ VE ARTI ISTIHDAM 
TEŞVIKLERIMIZIN TUTARI ARTTI”

BAKANIMIZ SELÇUK:
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BAKAN YARDIMCIMIZ VE GENEL MÜDÜRÜMÜZ 
YALOVA’DA DÜZENLENEN SERTIFIKA 
TÖRENINE KATILDI

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Türkiye Spastik Engelliler Federasyonu iş 
birliğinde düzenlenen programın sertifi ka törenine, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürü 
Orhan Koç ve Türkiye Sakatlar Konfederasyonu Başkanı Yusuf Çelebi de çevrim içi olarak 
katılım sağladı.   

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan 
Yardımcımız Dr. Mehmet Selim Bağlı 

ile Genel Müdürümüz Bekir Aktürk engelli 
bireylere yönelik ülkemizde ilk kez uygulanan 
engelli bireylerin ellerini kullanmadan, sadece 
gözleriyle bilgisayar kullanım becerilerinin 
öğretildiği “Bilgisayar İşletmenliği” Mesleki 
Eğitim Kursumuzun sertifi ka törenine video 
konferans yöntemiyle katıldı.

Kurs ile ilgili sinevizyon gösterisinin 
yapıldığı törende Yalova Valisi 
Muammer Erol, Yalova İl Müdürümüz 
Erhan Dede ve protokol üyeleri 
kursiyerlere başarı belgelerini 
takdim etti.

Projeyle; ellerini kullanamayan 
bireylere yönelik özel olarak 
hazırlanan yazılım sayesinde 
kursiyerlerin gözleri ile bilgisayar 
kullanmalarına olanak sağlandı. 
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKIR AKTÜRK 
81 IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN 
YÖNETICILERIYLE BIR ARAYA GELDI

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 
2021 yılında gerçekleştirilecek 

çalışmaların değerlendirildiği çevrim 
içi toplantıda 81 İl Müdürlüğümüzün 
Yöneticileriyle bir araya geldi.

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk’ün 
başkanlığında gerçekleşen çevrim içi 
toplantıya Genel Müdür Yardımcılarımız 
Nadide Yiğiteli ve Selçuk Koç, Daire 
Başkanlarımız, 81 İl Müdürlüğümüzün 
yöneticileri katıldı.

2021 yılında gerçekleştirilecek çalışmalarla 
ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 
“Pandeminin etkilerini en aza indirmek 
amacıyla Pasif İşgücü Programlarını yoğun 
bir şekilde uyguladığımız 2020 yılını 
geride bıraktık. 
2021 yılında Aktif İşgücü Programlarına 
ve işe yerleştirmeye aracılık hizmetlerine 
ağırlık vermeyi hedefliyoruz” dedi.
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Aktürk, 2021 yılında Genel 
Müdürlüğümüz ile 81 İl 

Müdürlüğümüzün irtibat hâlinde bu 
çalışmalara ağırlık vereceğini belirterek 
şu açıklamalarda bulundu: “81 ilimizle 
sıkı iş birliği içerisinde olacağız. 
İllerimizin istihdamın artırılmasıyla ilgili 
temel meseleleri, özel uygulamaları, 
diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği, 
hedefler ve gerçekleşmeler konusunda 
İl Müdürlüklerimizle iletişim hâlinde 
olacağız. İl Müdürlüklerimizi ziyaret 
ederek doğrudan yerel kaynaklarla 
diyalog kuracağız. Bu kapsamda 
İstanbul, Ankara, İzmir’i Genel Müdür 
Yardımcılarımızın, diğer illerimizi Daire 
Başkanlarımızın koordinasyonunda 
istihdam uzmanlarımız ile izleyeceğiz.”

“Bilişim Altyapısına Ağırlık 
Vereceğiz”
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Genel Müdürümüz Aktürk, pandemiyle 
birlikte ön plana çıkan bilgi işlem 
teknolojilerinin öneminin bir kez 
daha anlaşıldığını ifade etti. “Bundan 
sonraki süreçte bilgi işlem altyapısının 
güçlendirilmesine ağırlık vereceğiz” 
diyen Aktürk, İŞKUR hizmetleriyle ilgili 
tüm iş ve işlemleri bilişim teknolojileriyle 
destekleyeceklerini söyledi.

Genel Müdürümüzün konuşmasının 
ardından soru-cevap bölümüne geçildi. 
İl Müdürlerimize söz veren Aktürk, Genel 
Müdür Yardımcılarımız Nadide Yiğiteli, 
Selçuk Koç ve Daire Başkanlarımızla 
değerlendirmelerde bulundu.
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DIJITAL KARIYER GÜNÜ ETKINLIĞI ILE 
GENÇLERLE BULUŞTUK

Kurumumuz tarafından kariyer yolunda gençlerimize rehber olmak amacıyla 
çevrim içi düzenlediğimiz “Dijital Kariyer Günü” etkinliğine iş dünyasından 

alanında uzman birçok temsilci katılarak bilgi ve tecrübelerini gençlerle paylaştı.
Dijital Kariyer Günü Etkinliğine Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, Türkiye İşveren 
Sendikaları Konfederasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, Yazar 
Ahmet Şerif İzgören, Yönetici/Yazar İdil Türkmenoğlu, ülkemizin önde gelen 
firmalarının insan kaynakları yöneticileri ve İş Kulübü Liderlerimiz katıldı.
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Iş ve Meslek Danışmanlığı hizmetleri 
kapsamında, kariyerine yön vermek 

isteyen öğrenciler ve gençleri pandemi 
döneminde iş dünyası profesyonelleriyle 
buluşturan etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Genel Müdürümüz 
Bekir Aktürk, “Üniversite öğrencilerimizin 
işveren temsilcileri ve alanında uzman 
eğiticiler ile bir araya gelerek işgücü 
piyasası ve işe alım süreçleri hakkında 
bilgi sahibi olmaları amacıyla her yıl 
İl Müdürlüklerimizce düzenlenen 
Kariyer Günlerini bu yıl pandemi 
dolayısıyla Dijital Kariyer Günü adıyla 
çevrim içi ortamda gerçekleştirmekteyiz” 
dedi.
“Geliştirdiğimiz Politikaların Odak 
Noktası Gençler”

Aktürk, İŞKUR’un son yıllarda gelişen ve 
güçlenen kurumsal kapasitesi sayesinde 
özellikle genç işsizliğini azaltmayı, genç 
istihdamını artırmayı ve gençlerin işgücü 
piyasasına girmesini kolaylaştırmayı 
amaçladığını söyledi.

“Geliştirdiğimiz politikalarda 
gençlerimizi odak noktası olarak 
belirlemekte, özellikle eğitimli ve 
nitelikli işgücü yetiştirilmesi amacıyla 
üniversite öğrencilerimize ayrı bir 
önem vermekteyiz” diyen Aktürk, bu 
doğrultuda; İş ve Meslek Danışmanlığı 
hizmetleri kapsamında üniversitelerde 
daha önce kurulan irtibat noktalarını 
İŞKUR Kampüs adı altında dönüştürerek 
öğrencilerin hizmetine sunduklarını 
ifade etti. Aktürk sözlerine şöyle 
devam etti: “Gençlerimize ve üniversite 
öğrencilerimize mesleki deneyim 
kazandırmak amacıyla İşbaşı Eğitim 
Programları düzenlemekte, bu 
programları özellikle siber güvenlik, bulut 
bilişim gibi dijital dönüşüm ile birlikte 
ortaya çıkan ve ‘Geleceğin Meslekleri’ 
olarak adlandırılan önümüzdeki 
dönemde işgücü piyasasında 
yoğun biçimde talep edilmesi 
beklenen mesleklerde 9 ay süreyle 
uygulamaktayız.”
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ BEKIR AKTÜRK 
ISTANBUL IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ 
ZIYARET ETTI

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk, 2020 yılı değerlendirmeleri ve 2021 yılı faaliyet 
planlamaları için il ziyaretlerinin ilkini İstanbul’a gerçekleştirdi. 

Kurumsal faaliyetlerimizin etkinliğinin artırılması amacıyla başlatılan il izleme 
ve değerlendirme faaliyetlerinin ilki Genel Müdürümüz Bekir Aktürk tarafından 
gerçekleştirildi. 

İstanbul İl Müdürlüğümüz yöneticileri ve personelini ziyaret eden Genel Müdürümüz 
Bekir Aktürk çalışmaları yerinde inceledi. Kısa Çalışma Ödeneği ve Nakdi Ücret 
Desteği ödemelerinde 81 İl Müdürlüğü nezdinde gösterdikleri performanstan dolayı 
İl Müdürlüğümüz personelini tebrik etti.
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Beyoğlu Hizmet Merkezini de ziyaret eden Genel Müdürümüz Aktürk, il yönetimi 
ve tüm hizmet merkezi yöneticilerimizle gerçekleştirdiği toplantıda istişarelerde 

bulundu. 2021 yılı hedeflerine değinen Genel Müdürümüz Aktürk, “2020 yılı hem 
yöneticilerimizin hem de personelimizin yoğun çalışma temposuyla takdir topladığı bir 
sene oldu. 2021 yılında da aynı hizmet aşkıyla vatandaşlarımızın hizmetinde olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 
Genel Müdürümüz Aktürk, İstanbul Hizmet Merkezi Müdürlerinin 2020 yılına ait 
Kurum hedefleri ve gerçekleşmeleri üzerine sunumlarını dinledi. 2021 yılı içinde 
il bazında yapılacak faaliyetler ve Kurum hedefleri ile beklentiler üzerine yapılan 
değerlendirmelerin ardından ziyaretin ilk günü tamamlandı.

16
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Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 
Istanbul Il Ziyaretine Işyerleri 
Ziyaretleriyle Devam Etti

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk 2020 yılı 
değerlendirmeleri ve 2021 yılı faaliyet 

planlamaları için gittiği İstanbul ziyaretinin 
ikinci gününde işverenler ile bir araya geldi.
İstanbul’daki programın ikinci gününe 
Ümraniye Hizmet Merkezimizi ziyaret 
ederek başlayan Genel Müdürümüz 
Aktürk, 2021 yılında yapılacak çalışmaları 
değerlendirdi. Ümraniye Hizmet Merkezi 
Şube Müdürü Fahri Acar’ın yaptığı sunumun 
ardından Aktürk, personelle görüştü.

Genel Müdürümüz Aktürk programına 
işveren ziyaretiyle devam etti. MEGİP ve 
İşbaşı Eğitim Programı düzenlediğimiz 
Turkcell Global Bilgi A.Ş yetkilileriyle 
istişarelerde bulunan Aktürk programdan 
faydalanan katılımcılarla da sohbet etti.
Casper Bilgisayar Sistemleri A.Ş ve 

Mediasoft A.Ş firma yetkilileriyle bir araya 
gelen Genel Müdürümüz Aktürk, İşbaşı 
Eğitim Programıyla ilgili bilgi aldı. Mevcut 
işbirliğinin devamlılığına vurgu yapan 
Aktürk “İŞKUR’un sunmuş olduğu en 
önemli programlardan biri İşbaşı Eğitim 
Programıdır. Bu program hem programdan 
yararlanan katılımcılar için hem de yeni 
işgücü temin etmek isteyen işletmeler için 
önemli faydalar sunmaktadır” dedi.

Genel Müdürümüz Bekir Aktürk İstanbul 
programı kapsamında ikinci günün son 
ziyaretini Kadıköy Hizmet Merkezimize 
gerçekleştirdi. Yönetici ve personelle bir 
araya gelen Aktürk “Bu sene İŞKUR olarak 
daha fazla sahada olacağız. İstihdamın 
artırılması için yoğun bir şekilde çalışmaya 
devam edeceğiz. Hedefimiz sunduğumuz 
hizmetler çerçevesinde iş arayan 
vatandaşlarımızın ve işverenlerin ihtiyacına 
zamanında ve doğru bir şekilde cevap 
verebilmektir.” diye konuştu.
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ISTIHDAM DESTEĞI PROJESI 
7. YÖNLENDIRME KOMITESI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

IŞKUR ve Bakanlığımız Uluslararası 
İşgücü Genel Müdürlüğü tarafından 

Dünya Bankası işbirliğinde yürütülen 
Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve 
Türk Vatandaşları İçin İstihdam Desteği 
Projesi (İSDEP) 7. Yönlendirme Komitesi 
Toplantısı 28 Ocak 2021 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

Toplantıya, Genel Müdür Yardımcımız 
Selçuk Koç, Uluslararası İşgücü Genel 
Müdürü Sadettin Akyıl, AB Türkiye 
Delegasyonu Bölüm Başkan Yardımcısı 
Dimitrina Karayotova ve Daire 
Başkanlarımız ile birlikte ilgili paydaşların 
temsilcileri katılım sağladı.
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Genel Müdür Yardımcımız Selçuk 
Koç ise özellikle Aktif İşgücü 

Programları kapsamında hedeflerin 
planlandığı şekilde gerçekleştiğini 
belirterek “6. Yönlendirme Komitesinin 
düzenlendiği Ekim ayından bu yana 3 
bin 300 kişiyi bu programlarımızdan 
faydalandırdık. Bundan sonraki süreçte 
de paydaşlarımızla ve İl Müdürlüklerimizle 
aktif iletişimimizi ve işbirliğimizi 
sürdürmeyi hedefliyoruz. Uluslararası ve 
yerel tüm paydaşlarımıza desteklerinden 
ötürü teşekkür ederim” diye konuştu. AB 
Türkiye Delegasyonu Mülteciler için Mali 
Yardım Programından (FRiT) sorumlu 
Bölüm Başkan Yardımcısı Dimitrina 
Karayotova, COVID-19 salgınının 
toplumun en kırılgan kesimlerini daha 
çok etkilediğine dikkat çekerek, AB olarak 

bundan sonraki süreçte de bu kesimleri 
desteklemeye yönelik taahhütlerini yerine 
getireceklerini ifade etti.

İŞKUR tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalarla ilgili detaylı bir sunum 
gerçekleştiren Dış İlişkiler ve Projeler 
Dairesi Başkanımız Uğur Tunç, başta 
Aktif İşgücü Programları kapsamında 
gerçekleştirilen çalışmalar olmak üzere 
kurumsal kapasitenin geliştirilmesine 
dair proje çalışmalarıyla ilgili katılımcıları 
bilgilendirdi. Takip eden 6 ay içinde 
yapılması planlanan faaliyetlerin de ele 
alındığı toplantıda öneriler ve atılacak 
adımlara ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu. Bir sonraki toplantının 2021 yılı 
Nisan ayı içerisinde gerçekleştirilmesinin 
kararlaştırılması ile toplantı sona erdi.

2020 yılının Ekim ayında gerçekleştirilen 
6. Yönlendirme Komitesi 

toplantısından bu yana yürütülen 
kapsamlı çalışmaların ele alındığı 
toplantıda konuşan Uluslararası İşgücü 
Genel Müdürü Sadettin Akyıl, COVID-19 
dolayısıyla benzer pek çok projede 
duraklamalar görülmesine karşılık, İŞKUR 
tarafından kaydedilen ilerlemelerin 
memnuniyet verici olduğunu ifade etti. 
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ENGELLI IŞ KOÇLARIMIZA 
IŞARET DILI EĞITIMI

Destekli istihdam modelinin en önemli 
şartlarından birisi olan işitme engelli 

vatandaşlarla sağlıklı diyalog kurulması 
faaliyeti için, Engelli İş Koçu olarak görev 
yapan İş ve Meslek Danışmanlarımıza 
çevrim içi işaret dili eğitimi 5 farklı ilden 
Engelli İş Koçlarının katılımıyla verilmeye 
başlandı.

Açılış konuşması İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan 
Temur tarafından gerçekleştirilen ve 
6 ay boyunca sürecek olan eğitimlerden 
Türkiye genelinde görev yapan tüm 
Engelli İş Koçlarının yararlandırılarak 

Engelli İş Koçluğu hizmetlerinin 
etkinliğinin artırılması hedefleniyor. 

Kurumumuz bünyesinde 2018 yılından 
itibaren hayata geçirilmiş olan engelli 
bireylerin istihdama kazandırılması 
için dünyada gelişmiş birçok ülkede 
uygulanan destekli istihdam modeli 
Engelli İş Koçluğunu, Türkiye geneline 
yaygınlaştırma çalışmaları 2019 ve 2020 
yıllarında devam etti.

2021 yılı Ocak ayı itibarıyla da Türkiye 
genelinde 51 il ve 72 birimde Engelli 
İş Koçluğu hizmeti sunuluyor.
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EUROGUIDANCE ALT ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTISINA KATILDIK

Iş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanlığımız tarafından Euroguidance 

alt çalışma grubunun çevrim içi yapılan 
2021 yılı ilk toplantısına katılım sağlandı.

Toplantı gündeminde, güncel çalışmalar 
ve 2021 yılı planlamasına ilişkin konular 
hakkında görüşmeler gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 
finansal destek sunulan Avrupa 
Rehberlik Merkezinin (Euroguidance) 
ülke temsilciliği İş ve Meslek 
Danışmanlığı Dairesi Başkanlığımız 
aracılığıyla yürütülüyor. Euroguidance, 
Avrupa genelinde kariyer rehberliği 
ve danışmanlığı alanında iş birliği 
ve deneyim paylaşımları temelinde 

çalışmalar gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 
ülkeler arasındaki hizmet sunumu 
standardı farkları ve nitelik eksikliği 
sorununu çözmeye çalışıyor. 

Euroguidance ağı, genel kurul ve alt 
çalışma grupları üzerinden faaliyetlerini 
yürütüyor. Ülkemiz, ağın “Bilgi Sağlama 
ve İletişim Çalışma Grubu” (Information 
Provision and Communication Working 
Group) olan Euroguidance ağının 
tanıtımı, internet sitesinin düzenlenmesi 
ve güncellenmesi, ağın yayın organı 
olan “Euroguidance Insight” dergisi gibi 
dokümanların hazırlanmasından ve diğer 
alt çalışma grupları ile iş birliği hâlinde 
yapılan faaliyetlerden sorumlu alt çalışma 
grubu üyesi konumundadır.
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KURUMUMUZ 2021 YILI 
PERFORMANS PROGRAMI HAZIRLANDI

Vatandaş memnuniyetinin sağlanması, 
saydamlık, şeffaflık ve ihtiyaç odaklı 
hizmet sunumu anlayışından yola çıkılarak 
hazırlanan,Türkiye İş Kurumu 
2019-2023 Stratejik Planı ile 
Kurumumuzun rolü, içinde bulunulan 
ve değişen çevresel şartlarıyla birlikte 
ele alındı. Önümüzdeki beş yıllık süreçte 
Kurumsal olarak izlenecek amaç ve 
hedefler belirlendi.

2021 yılı Performans Programımız ile 
Stratejik Plan çalışmaları ile uyumlu şekilde 
ortaya konulan amaçlar ve hedeflere 
ulaşmak için performans göstergelerimiz 
ve faaliyetlerimizi belirleyerek Kurumumuz 
hizmetlerinin gelişmesine katkı sunmayı 
amaçlıyoruz.

Performans Programımızda 28 adet 
performans hedefi, bu hedeflere 
ulaşabilmek için 33 adet faaliyet ve 
performans hedeflerini ölçmek için 
54 adet performans göstergesi belirlendi. 
Program, Yönetim Kurulumuz tarafından 
onaylandıktan sonra internet sayfamızda 
yayımlandı. 
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Kurumumuz, 5018 sayılı 
Kanun ile kamu idarelerinde 

kamu mali yönetimi sisteminin 
kurulması ve yerleştirilmesi 
adına, üst politika belgelerinde 
öngörülen amaçlardan başlayarak 
kurumsal stratejik planların, 
yıllık performans programlarının 
ve faaliyet raporlarının yasal 
gereklere uygun olarak hazırlanıp 
sonuçlandırılmasını ve iyi işleyen 
bir iç kontrol sisteminin kurulmuş 
olmasını amaçlayan çalışmalar 
yürütüyor.



İLLERDEN HABERLER

Iğdır

AĞRI DAĞI’NIN ETEĞINDE DOKUNAN 
HALILAR JAPON EVLERINI SÜSLÜYOR

Iğdır Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Iğdır Üniversitesi 

iş birliğiyle açılan Mesleki Eğitim 
Kursunda kadınların dokuduğu 
el emeği halılar Japonya’ya ihraç 
ediliyor. 
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İl Özel İdaresi ile Halk Eğitim Merkezi tarafından da desteklenen projeyle ev kadınları 
halı dokuyor. Ağrı Dağı’nın eteğine kurulan üniversitenin Karaağaç yerleşkesinde 
yer alan atölyede, proje kapsamında meslek öğrenen kadınların dokuduğu el emeği 
halılar, üniversite ortaklı bir işletme tarafından Japonya’ya satılıyor.
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Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Bünyan Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Bünyan Sosyal Yaşam Merkezi iş 

birliğiyle açılan Mesleki Eğitim Kursuna katılan 40 kadın, 
400 bin maske üretti. İki etap hâlinde düzenlenen maske dikimi 
kursunda kursiyerlerimiz hem ev ekonomisine katkı sağlıyor hem 
de ürettikleri binlerce maske ile vatandaşların maskeye ulaşımını 
kolaylaştırıyor. Bünyan Belediyesi, Bünyan Ziraat Odası ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğünün malzeme desteğinde bulunduğu kursta 
üretilen maskeler, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne teslim edilerek 
vatandaşa ulaştırılıyor. Kursta dikilen maskeler sağlık kuruluşlarına ve 
vatandaşlara ücretsiz dağıtılıyor.

Kayseri

KAYSERI’DE KURSIYERLERIMIZ 
400 BIN MASKE ÜRETTI
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Giresun

GIRESUN’DA TEKSTIL ALANINDA 
MESLEKI EĞITIM KURSU DÜZENLEDIK

Yozgat YOZGAT IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 
75 KIŞIYE MESLEKI EĞITIM

25

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bulancak ilçesinde faaliyet gösteren Çaba 

Tekstil fi rması iş birliğinde 20 kişilik, Tirebolu 
ilçesinde faaliyet gösteren Yıldırımlar Konfeksiyon 
iş birliğinde de 16 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. Kurslarda 36 kursiyerimiz “Dokuma 
Konfeksiyon Makineci” mesleğini öğrenerek 
fi rmaların bünyesinde istihdam edilecek.

Yozgat Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü ve 

Sorgun Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü arasında düzenlenen 
Mesleki Eğitim Kursları ile “Çini 
İşlemecisi, Erkek İş Giysileri 
Dikimi Elemanı ve Düz Dikiş 
Makineci” mesleklerinde toplam 
75 kişiye eğitim veriliyor.
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Tokat

TOKAT’TA 75 KİŞİLİK 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU DÜZENLEDİK

Tokat Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Enerji 

Telekomünikasyon Hizmetleri fi rması 
iş birliğinde “Çağrı Merkezi Müşteri 
Temsilcisi” mesleğinde Mesleki 
Eğitim Kursu başlatıldı. Pandemi 
önlemleri gözetilerek düzenlenen kurs 
kapsamında meslek edinecek olan 75 
kursiyerimizden başarılı olanlar fi rma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

OsmaniyeOSMANİYE’DE  75 KİŞİYE 
MESLEKİ EĞİTİM

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile Enerji 

Telekomünikasyon fi rmasının 
Osmaniye şubesi iş birliğinde 
imzalanan protokol ile Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. Kursun bitiminde 
75 kursiyerimiz “Çağrı Merkezi 
Elemanı” mesleğinde sertifi ka almaya 
hak kazanacak. Başarı gösteren 
kursiyerlerimiz fi rma bünyesinde 
istihdam edilecek.  

YOZGAT IL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN 
75 KIŞIYE MESLEKI EĞITIM
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Gaziantep

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İLE PROTOKOL İMZALADIK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 

“Sekreterlik, Bahçe Bakımı ve Peyzaj, Dizel Otomotiv 
Mekanikeri, Çağrı Merkezi Elemanı” mesleklerinde Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği Protokolü (MEGİP) 
imzalandı. Çok sayıda vatandaşımızı meslek sahibi yapmayı 
hedefleyen protokolün imzaları Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Fatma Şahin ve İl Müdürümüz Siraç Ekin 
tarafından atıldı.
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Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile My Pro Call 
İletişim Hizmetleri fi rması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 

Geliştirme İş Birliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. İmza protokolüne; 
İl Müdürümüz Yusuf Bulut, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ertuğrul 
Alibeyoğlu, İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Acay ve fi rma adına Evren 
Bulut katılım sağladı. Protokol ile “Çağrı Merkezi Elemanı” mesleğinde 
42 kursiyerimiz meslek sahibi olacak.

Kars

KARS’TA MEGİP KAPSAMINDA “ÇAĞRI MERKEZİ 
ELEMANI” MESLEĞİNDE KURS AÇIYORUZ
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Sivas

SİVAS’TA ÖNCÜ FİRMALARLA 203 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROTOKOLÜ İMZALADIK

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile ESTAŞ fi rması iş 
birliğinde “Metal İşleri Seri Üretim Tezgâh İşçiliği” mesleğinde 50 

kişilik, Yağmur Tekstil fi rması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde 
33 kişilik, Ozon Tekstil fi rması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde 22 kişilik, TYH fi rması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde 50 kişilik ve Yasin Tekstil fi rması iş birliğinde “Konfeksiyon 
İşçiliği” mesleğinde 48 kişilik İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
Protokolün imza töreni Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi 
Bilgin, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, KOSGEB İl Müdürü Bahattin Ünal, 
OSB Müdürü Emre Torun ve ESTAŞ Genel Müdürü İsmail Timuçin’in 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
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Aydın

AYDIN’DA 60 KİŞİYE 
İŞBAŞINDA EĞİTİM

Aydın Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz ile 32 

Net Çağrı Merkezi Hizmetleri iş 
birliğinde “Çağrı Merkez Müşteri 
Temsilcisi” pozisyonunda 60 
kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Sıkı pandemi önlemleri 
alınarak düzenlenen programda 
bulunan katılımcılarımız 
içerisinden başarılı olanlar fi rma 
bünyesinde istihdam edilecek. 
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Kars

KARS’TA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
BAŞLATTIK

31

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile AK POL 

Tekstil fi rması iş birliğinde İşbaşı 
Eğitim Programı imzalandı. 
Program ile katılımcılarımız 
“Makastar-Tekstil” mesleğinde 
iş öğrenmeye başladı. Pandemi 
önlemleri alınarak düzenlenen 
programın sonunda başarı 
gösteren kişiler fi rma bünyesinde 
istihdam edilecek. 
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Kastamonu

KASTAMONU’DA 30 KİŞİLİK 
İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLENECEK

32

Kastamonu Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Dilek 

Şehnaz Aşıcı, Kastamonu 
Çalışma ve İş Kurumu Şube 
Müdürü Ahmet Arslan ve İkinci 
Bahar Tekstil fi rması tarafından 
İşbaşı Eğitim Programı 
Protokolü imzalandı. 30 
kişilik ve ‘’Konfeksiyon İşçisi’’ 
mesleğinde açılan program 6 
ay sürecek.  
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Yozgat

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNE ÇEVRİM İÇİ 
KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yozgat Bozok 
Üniversitesi iş birliğinde yürütülen İŞKUR Kariyer Günü etkinliği; 

Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Karadağ, İl Müdürümüz 
Taner Yıldız, günün davetlisi olarak Orhan Aztekin ve öğrencilerin 
katılımlarıyla çevrim içi yapıldı. Etkinlik kapsamında günün konuşmacısı 
olarak davet edilen Orhan Aztekin, “Bir Girişimcilik Hikayesi, 20 Liraya 
Bir Çiftlik Nasıl Kurulur?” konulu sunumunu yaptı. Çalışma hayatına yeni 
atılacak olan eğitimli gençleri buluşturarak girişimcilik ve iş olanakları 
konularında bilgi paylaşımı maksadıyla düzenlenen Kariyer Günü 
etkinliğine öğrenciler tarafından yoğun ilgi gösterildi. 
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Çanakkale

ÇANAKKALE’DE 500 ÖĞRENCİYE
 MESLEK TANITIM GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
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Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğünde görevli İş ve Meslek 

Danışmanlarımız, pandemi dönemi 
boyunca çalışmalarına devam ederek 
seminer, sunum ve bire bir çevrim içi 
görüşmelerle yaklaşık 500 öğrenciye ulaştı. 
İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
çevrim içi Kariyer Danışmanlığı hizmetleri 
kapsamında; meslek seçimi aşamasındaki 
ortaokul ve lise öğrencilerine “Meslek 
Seçiminin Önemi ve Geleceğin Meslekleri”, 
meslek lisesi öğrencilerine ise “Etkili CV 
Hazırlama” seminerleri verildi. 
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Gaziantep

GAZİANTEP’TE REHABİLİTASYON SÜRECİNDEKİ 
DANIŞANLARIMIZI BİLGİLENDİRDİK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Türkiye Yeşilay 
Cemiyeti iş birliğinde imzalanan protokol kapsamında rehabilitasyon 

sürecindeki danışanlara meslek kazandırma ve iş bulma hedeflerine 
yönelik İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti verildi. Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi (YEDAM) sosyal hizmet uzmanı eşliğinde verilen hizmette 
katılımcılara Kurumumuzun iş arayana yönelik hizmetleri, destek ve 
teşvikleri konusuna bilgiler verildi.   
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Mersin

MERSİN’DE ÇEVRİM İÇİ İNSAN KAYNAKLARI 
GELİŞİM EĞİTİMİ DÜZENLEDİK

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda, 
Profesyonel İnsan Kaynakları Platformu ve Mersin Organize Sanayi 

Bölgesi iş birliğinde başlatılan İnsan Kaynakları Gelişim Programı I. grup 
eğitimleri Atako Lojistik İnsan Kaynakları Yönetmeni Hatice Koçdağ 
tarafından verilen Performans Yönetimi Eğitimi ile tamamlandı. Kentteki 
kurumsal fi rmaların insan kaynakları yetkilileri tarafından iş hayatına yönelik 
uygulamalar hakkında eğitimler verilen programda Ankara, İstanbul, İzmir, 
Bursa, Eskişehir, Adana, Hatay, Kayseri, Antalya, Mersin gibi farklı şehirlerden 
toplam 27 katılımcı çevrim içi eğitim aldı. 
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Ardahan

ARDAHAN’DA İSTİHDAMA KATKIDA BULUNAN 
FİRMALARA TEŞEKKÜR BELGESİ VERİLDİ

Ardahan Valiliği ile Ardahan Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda düzenlenen 

programda, pandemi döneminde kentte Kısa Çalışma 
Ödeneğine başvurmayan ve İl Müdürlüğümüzün 
destekleriyle yeni işçi alımı yaparak istihdama katkı veren 
fi rmalara teşekkür belgesi takdim edildi. İl protokolünün 
de katıldığı programda, Ardahan iline önemli katkıları olan 
46 fi rmaya belgeleri Ardahan Valisi Hüseyin Öner ve İl 
Müdürümüz Ahmet Sonkaya tarafından verildi. 
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İİMEK

2021 YILI I. OLAĞAN IL ISTIHDAM VE MESLEKI 
EĞITIM KURULU TOPLANTILARIMIZ BAŞLADI

2021 yılı I. Olağan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) Toplantıları 
illerimizde pandemi önlemleri alınarak düzenlenmeye başladı. 

Toplantıda illerdeki işgücü piyasasının değerlendirilmeleri yapılırken 
koronavirüs kapsamında Sosyal Koruma Kalkanı başlığı ile devletimizin 
başlattığı yardım ve destekler masaya yatırılıyor. 
Ayrıca; Sosyal Destek Programı ile Kurumumuzun uzatılan Kısa Çalışma 
Ödeneği, Nakdi Ücret Desteği ve İşsizlik Ödeneği ile yapılan ödemeler ve 
başvuru şekilleri ile şartları hakkında detaylı bilgilendirmeler yapılıyor.
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DIYARBAKIR GIRESUN

KARABÜK KASTAMONU

devamı
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Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim politikalarının 
oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici tedbirler ile 
uygulanacak Aktif İşgücü Programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve 
mesleki eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılması ve yerel düzeyde istihdamın artırılmasıyla ilgili kararların alınması hedefleniyor.

I. Olağan Il Istihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (IIMEK) Toplantılarını Ocak 
Ayında Gerçekleştiren Illerimiz: 
Adana, Adıyaman, Aksaray, Antalya, Ardahan, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Batman, 
Bayburt, Bingöl, Bitlis, Bolu, Bursa, Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Erzincan, 
Erzurum, Eskişehir, Giresun, Gümüşhane, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Karabük, Karaman, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, 
Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Muş, Niğde, Ordu, Rize, Sakarya, 
Samsun, Siirt, Sinop, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Tunceli, Uşak, Van, 
Yalova, Yozgat, Zonguldak.
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YOZGAT KOCAELI KAHRAMANMARAŞ

MERSIN SINOP AFYON

SAKARYA SIVAS ISPARTA
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İş Kulübü

İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ 
ÇEVRİM İÇİ OLARAK 
DEVAM EDİYOR

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemiz genelinde de etkisini sürdüren 
COVID-19 salgını nedeniyle yeni normalleşme döneminde İş Kulübü 

eğitimlerimiz de önlemler gözetilerek yapılıyor. Bu kapsamda İş Kulüplerimiz 
etkinliklerini çevrim içi platformlarda sürdürmeye devam ediyor. 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun 
süreli işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren 
kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu 
ve yöntem desteği veriliyor. Ayrıca, “iş arama kanalları, iş arama becerileri, 
öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, iletişim, telefonda 
mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler düzenleniyor. 
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AKSARAY ÇANAKKALE ELAZIĞ

MANISA SAMSUN TRABZON
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Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) arasında “İŞKUR Kampüs ve İş Kulübü Hizmetleri 

İşbirliği Protokolü” imzalandı. İmzalar İl Müdürümüz İbrahim Büyük ile KTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tarafından atıldı. Protokol kapsamında, 
KTÜ bünyesinde kurulacak İŞKUR Kampüste İş ve Meslek Danışmanlarımız 
aracılığıyla öğrencilere işgücü piyasası, Kurumumuzun faaliyetleri, iş arama 
becerileri, işverenle görüşme teknikleri, öz geçmiş hazırlama gibi konularda 
bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulacak.  

İş Kulübü

KTÜ İLE İŞKUR KAMPÜS VE İŞ KULÜBÜ 
HİZMETLERİ İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALADIK
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“İŞKUR İLE OKUDUĞUM BÖLÜMDE DEĞİL, 
HAYALİNİ KURDUĞUM İŞ’TE 
ÇALIŞMA FIRSATI BULDUM.”
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 ÖMER HATTAPOĞLU / İSTANBUL

 27 Yaşında / Yazılımcı
 İşbaşı Eğitim Programı



BAŞARI HİKÂYESİ

Mühendis Iken Yazılımcı Oldum 

İsmim Ömer Hattapoğlu. 1994 Diyarbakır doğumluyum. İlköğretim ve lise eğitimlerimi 
Diyarbakır’da tamamladım. Ardından İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümünü kazanarak İstanbul’a geldim. Üniversite eğitimimden sonra bir yıl kadar 
inşaat mühendisi olarak çalıştım. Bu süreçte yaptığım işi sevmediğimi fark ettim ve asıl 
tutkum olan yazılıma yönelmeye karar verdim. 
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IŞKUR Sayesinde Hayalini Kurduğum Meslekte Çalışmaya Başladım

Yazılım alanında çalışmayı kendi bölümüm olmamasına rağmen çok istiyordum. 
Yaklaşık 6 ay boyunca çevrim içi kursa giderek kodlamayı öğrendim. Artık emin 

olmuştum, bu alanda çalışmam gerekiyordu. Hemen iş aramaya başladım. “kariyer 
sayfaları, internet ilanları…” derken okulumun teknokentinde yer alan Erlab Teknolojiyle 
tanıştım. İşi ne kadar çok istediğimi, hayallerimi anlattım. Bana İŞKUR’dan bahsettiler. 
İŞKUR ile iş birliği yaptıklarını ve İşbaşı Eğitim Programı kapsamında mesleki tecrübe 
edinebileceğimi anlattılar. Artık çok sevdiğim işe bir adım daha yaklaşmıştım. Hemen 
Türkiye İş Kurumu İstanbul İl Müdürlüğü Beyoğlu Hizmet Merkezi ile irtibat kurarak 
süreç hakkında bilgi aldım. Daha önce her hangi bir tecrübem olmaması nedeniyle 
“Acaba zorluk yaşar mıyım?” diye düşünüyordum; fakat İŞKUR sayesinde bende böyle 
bir tedirginlik kalmadı. Çünkü İŞKUR’un projesi ile firma beni deneme sürecine alacak, 
işi daha iyi öğrenme şansım olacaktı. Bu, gerçekten benim için büyük bir fırsattı. 

Hemen gerekli işlemleri yaptık ve program dâhilinde çalışmaya başladım.
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IŞKUR’un Işbaşı Programı ile 
Işbaşında Tecrübeli Isimlerden Yazılımı Öğrenme Fırsatı Buldum

İnşaat Mühendisliğini bitirmeme rağmen hayalini kurduğum yazılım işini yapmak 
gerçekten mutluluk verici. İşi tecrübeli isimlerden öğrenme fırsatı buldum. Hem de 
teorik olarak değil iş ortamında pratik yaparak öğrendim. Program bittikten sonra firma 
tarafından işe alındım ve çalışmaya devam ediyorum.   

Bu Işe Gönül Verenler Öğrenciyken Yarı Zamanlı da Olsa Çalışsınlar

Okuduğum bölümle ilgisi olmadığı hâlde bu işi yapıyorum. Bu da işimi ne kadar 
sevdiğimi gösterir. Hem yazılım ile ilgili bölüm okuyanlara hem de bu bölümü okumadığı 
hâlde gönül verenlere tavsiyem henüz eğitim hayatındayken bu işe gönül vermeleri. 
Gerekirse yarı zamanlı olarak çalışmalarını tavsiye ediyorum. Burada İŞKUR’un da payı 
çok fazla. İşi işbaşında öğrenme fırsatı veriyor. Hem iş arayan hem de işveren için bu 
büyük şans. Bu vesileyle İŞKUR’a da bir kez daha teşekkür etmek isterim.
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